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水道管埋設の可能性あり
(資料がないため位置不明)
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no. 8 上流側両到達坑口 VPφ200 4.17 0.548 0.214 0.648 1.586 1.00 1.043 -0.459 2.80 2.30 2.00 R4 Bor.No.14.629

下流側両発進坑口no. 7 VPφ200 R4 Bor.No.14.12 0.585 0.214 0.685 1.586 1.00 1.043 -0.422 2.30 2.00

2.341

4.542 2.80

1.314

1.286

1.524

1.334

1.722

1.574

1.829

1.742

外浜系統　三柳処理分区

米 子 市 上 下 水 道 局

件　　　名

図　　　名

縮　　　尺 図　番

設計者氏名

調査年月日 令和　　年　　月　　日

河崎枝線その11工事

図　示

薬液注入工図（1）

注　

・
施
工
に
つ
い
て
は
「
下
水
道
工
事

　
　
　

標
準
仕
様
書
」
に
よ
る
。
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H
1

h2000

薬液注入工
二重管ストレーナ(単相式)

H
3

FH2

FH1

FH3

GH

薬液注入改良断面図 縮尺 1/50

　　VU　150

寸法表（発進側） (m)

鋼製さや管300A

ケーシング立坑

no.5 本管両発進 150 3.91 1.348 0.264 2.864 3.646 1.046

H3H2FH2 FH3 H1 h
本管

GH FH1
管径

管番号 立坑 no.

2210 2.601.282

1 － 1 断面図

2
0
0
0

2400

1

簡易推進発進坑口薬液注入工図 縮尺 1/50

1

本管　200本管　200

　
　

V
U
　

1
5
0

鋼
製

さ
や

管
3
0
0
A

本管　150

ケーシング立坑

二重管ストレーナ(単相式)

薬液注入工

平　面　図
2400

1041 1041318

H
3

1
1
5
9

3
1
8

H
2

二重管ストレーナ(単相式)

薬液注入工

　　VU　150

鋼製さや管300A

備 考

R4 Bor.No.1

さや管
管径

300

薬液注入工図

-1

本管　150

no.18 本管片到達 150 3.65 1.384 0.300 2.600 3.350 1.0502.300.982 R4 Bor.No.1300

薬液注入工図（2）

注. FH1は、本管の計画管底高を示す。
※　FH2=FH1-1.084(本管◎150-鋼管◎300）

外浜系統　三柳処理分区

米 子 市 上 下 水 道 局

件　　　名

図　　　名

縮　　　尺 図　番

設計者氏名

調査年月日 令和　　年　　月　　日

河崎枝線その11工事

図　示

注　

・
施
工
に
つ
い
て
は
「
下
水
道
工
事

　
　
　

標
準
仕
様
書
」
に
よ
る
。

薬液注入工図（2）
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断面図 縮尺 1/50

no.7-2 片到達立坑φ1500 no.7 両発進立坑φ2000
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質

柱
 
状
 
図

Ｎ 値
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平面図 縮尺 1/50
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改良長 3050 1000
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幅
 
2
4
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改
良

幅
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4
0
0

ケーシング立坑ケーシング立坑

4.05 4.09 4.12

1
0
2
0

土
被

長

1 － 1 2 － 2 3 － 3

1
1
8
1

3
1
9

1
0
0
0 注

入
長
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5
0
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1
8
6
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土
被

長
3
8
1

3
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9

1
0
0
0
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入

長
 
1
7
0
0

1
0
0
4

土
被

長
1
2
8
1

3
1
9

1
0
0
0
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入

長
 
2
6
0
0
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孔

長
 
3
5
2
0

削
孔

長
 
3
5
6
8

削
孔

長
 
3
6
0
4

1040.5

二重管ストレーナ(単相式)

薬液注入工

二重管ストレーナ(単相式)

薬液注入工

二重管ストレーナ(単相式)

薬液注入工

二重管ストレーナ(単相式)

薬液注入工

3.030

0.530

2.222

0.522

3.116

0.516

no.7-2 片到達立坑φ1500 no.7 両発進立坑φ2000

薬液注入改良断面図 縮尺 1/50

(L=1.55m) (L=0.50m) (L=1.00m)

319 1040.5

2400

1040.5 319 1040.5

2400

1040.5 319 1040.5

2400

推進方向

4.05
4.12

3.0‰
FH=1.615

FH=0.585

FH=1.601

0
.
5
0

4.09

4800

1000750 3050

鋼製さや管◎300

VU◎150

1550 500 1000

改良長 3050

1

1

2

2

3

3

二重管ストレーナ(単相式)

薬液注入工

3
5
2
0

1
0
2
0

2
5
0
0

3
6
0
4

1
0
0
4

2
6
0
0

FH=1.607

ガス管(PL-200) 
d=0.7(推定位置)

NTT SA(4)V(7) 
d=1.35(推定位置)

寸法表（発進側） (m)

no.7 本管両発進 150 4.12 1.601 0.516 3.116 3.604 1.004

H3H2FH2 FH3 H1 h
本管

GH FH1
管径

管番号 立坑 no.

2212S
2.601.281

備 考

R4 Bor.No.1

さや管
管径

300

注. FH1は、本管の計画管底高を示す。
※　FH2=FH1-1.085(本管◎150-鋼管◎300）

no.7-2 本管片到達 150 4.05 1.615 0.530 3.030 3.520 1.0202.501.181 R4 Bor.No.1300

外浜系統　三柳処理分区

米 子 市 上 下 水 道 局

件　　　名

図　　　名

縮　　　尺 図　番

設計者氏名

調査年月日 令和　　年　　月　　日

河崎枝線その11工事

図　示

注　

・
施
工
に
つ
い
て
は
「
下
水
道
工
事

　
　
　

標
準
仕
様
書
」
に
よ
る
。

薬液注入工図（3）
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組立ﾏﾝﾎｰﾙ標準構造図

小型ﾏﾝﾎｰﾙ標準構造図

内副管設置標準構造図
小型マンホール（内径30）標準構造図

縮尺 1/20

落 差 調 整 型標　準　型

中間点インバート

φ200-300、φ150-300
中間点インバート

φ200-300、φ150-300

基礎砕石

M-30

基礎砕石

M-30

立管φ300

（プレーンエンド直管）

保護蓋（T-25,T-14)
密閉式内蓋

沈下防止板
保護蓋（T-25,T-14)

密閉式内蓋

沈下防止板

段差調整用支管

φ200、φ150

2
0
0

200

マ
ン

ホ
ー

ル
深

2
0
0

200

マ
ン

ホ
ー

ル
深

ゴム輪受口片受直管

φ200、φ150

ゴム輪受口片受直管

φ200、φ150

内副管用マンホール継手

◎200-◎150（スリムタイプ）

本管

1
5
0

スリム内副管用継手エルボ

スリム内副管固定バンド

内副管用マンホール継手

◎200-◎150（スリムタイプ）

H

スリム内副管用マンホール継手立管

＠1.50ｍ

内副管断面図

2
7
4

内副管用マンホール継手

◎150-◎100（貼付タイプ）

本管

1
5
0

90°曲管

内副管固定バンド

内副管用マンホール継手

◎150-◎100（貼付タイプ）

H

プレーンエンド直管

＠1.50ｍ

内副管断面図

1
7
8

内副管平面図内副管平面図

内副管設置標準構造図
縮尺 1/30

※内副管1個の場合：貼り付けタイプ内副管
　内副管2個の場合：スリム内副管

件　　　名

図　　　名　　　

調 査 年 月 日 令和　　年　　月　　日

縮　　　尺

設 計 者 氏 名

図　番図　　示

外浜系統　三柳処理分区

米 子 市 上 下 水 道 局

河崎枝線その11工事

標準図構造図(1)

　
　
　

標
準
仕
様
書
」
に
よ
る
。

注　

・
施
工
に
つ
い
て
は
、
「
下
水
道
工
事
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調整コンクリート

（必要とする場合）

組立１号マンホール(内径90)標準構造図 縮尺 1:30

平 面 図

縦 断 図 横 断 図

3
0
0

マ
ン

ホ
ー

ル
深

900

マンホール用可とう継手 マンホール用可とう継手
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600110 110
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3
0
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鋳鉄蓋(φ600)
T-25

調整リング

無収縮モルタル

斜　　壁
H=450(600)

直　　壁

管取付壁

マンホール可とう継手マンホール可とう継手

底　　版
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600110 110
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90
0



　
　
　

標
準
仕
様
書
」
に
よ
る
。
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・
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工
に
つ
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て
は
、
「
下
水
道
工
事

件　　　名

図　　　名　　　

調 査 年 月 日 令和　　年　　月　　日

縮　　　尺

設 計 者 氏 名

図　番図　　示

外浜系統　三柳処理分区

取付管標準図

汚水桝標準図

舗装復旧断面図

掘削標準断面図

縮尺 1/50取 付 管 標 準 図 舗 装 復 旧 断 面 図 縮尺 1/20汚 水 桝 標 準 図 縮尺 1/20

掘 削 標 準 断 面 図

土留

平
均
掘

削
深

　
H

たて込み簡易土留

2
1
4

流用土埋戻

下水道用ゴム輪形硬質塩化ビニル管◎200,◎150

舗　装

（
1
6
0
）

標準タイプ

Co

AsCo

W VPφ50

dep=0.6

0
.
6
0

下水道用硬質塩化ビニル管

ゴム輪受口片受直管φ100

ゴム輪受口片受直管φ100
キャップ止め

ゴム輪受口90°支管φ200-100

ゴム輪受口60°曲管φ100

ドロップタイプストレ－トタイプ

※車庫等の車が出入りする場所は、保護蓋を使用すること。

塩ビ製蓋 塩ビ製蓋

VUφ200

止水キャップ

インバート桝

φ100-200

VUφ200

インバート桝

φ100-200

止水キャップ

φ100

沈下防止板

密閉式内蓋

防護蓋（宅内用）

ドロップタイプ

汚水桝（内径20）

キャップ止め

ゴム輪受口60°曲管φ100

ゴム輪受口30°曲管φ100

ゴム輪受口片受直管φ100

As

（推定位置）

ヒュ－ム管φ300 W VPφ50

dep=0.6

下水道用硬質塩化ビニル管

ゴム輪受口片受直管φ100

ゴム輪受口90°支管φ200-100

ゴム輪受口60°曲管φ100 路盤工（再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ RC-30）
不　陸　整　正

プライムコート　1.2L/㎡

在　来　路　盤
不　陸　整　正

プライムコート　1.2L/㎡

在　来　路　盤

表層（再生密粒度ｱｽｺﾝ） 表層（再生密粒度ｱｽｺﾝ） 表層（再生密粒度ｱｽｺﾝ）

4
04
03
0

一般市道部

表層（再生改質Ⅱ型密粒度ｱｽｺﾝ）

プライムコート　1.2L/㎡

上層路盤（粒度調整砕石 M-30）

下層路盤（再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ　RC-40）

表層（再生改質Ⅱ型密粒度ｱｽｺﾝ）

プライムコート　1.2L/㎡

在来路盤（不陸整正）

県道東福原樋口線

仮復旧 本復旧

3
0

2
50

4
10

1
30

上層路盤（粒度調整砕石 M-30）

表層（再生密粒度アスコン）

下層路盤（再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ　RC-40）

（掘削部分）

6
0

2
50

4
10

1
00

（掘削部分） （掘削部分以外）

6
0

仮復旧

（掘削部分）

本復旧

（掘削部分） （掘削部分以外）

路盤工（再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ RC-30）
不　陸　整　正

プライムコート　1.2L/㎡

在　来　路　盤

不　陸　整　正

プライムコート　1.2L/㎡

在　来　路　盤

表層（再生密粒度ｱｽｺﾝ） 表層（再生密粒度ｱｽｺﾝ） 表層（再生密粒度ｱｽｺﾝ）

3
0

3
0

1
00

3
0

1
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歩道部

仮復旧

（掘削部分）

本復旧

（掘削部分） （掘削部分以外）

1
30

1
30

φ150,200

φ150,200

米 子 市 上 下 水 道 局

河崎枝線その11工事

標準構造図(2)
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no.4 両到達立坑

平　面　図 円形覆工板詳細図

呼び径 φ1500 φ2000

φ2000

（呼び径　φ1500mm）
鋼製ケーシング　t=12mm
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鋼製ケーシング専用　円形覆工板
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最
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ケ
ー

シ
ン

グ

1
2
0
0

-0.429

鋼製ケーシング t=12mm
（呼び径 1500mm）

2
0
0
0

(
仮

設
ケ

ー
シ

ン
グ

)

コンクリート埋戻し

埋戻し（流用土）
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・
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工
に
つ
い
て
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下
水
道

工
事
標
準
仕
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書」

に
よ
る

。

外浜系統　三柳処理分区

件　　　名

図　　　名

縮　　　尺 1/40 図　番

設計者氏名

調査年月日 令和　　年　　月　　日

（参考図）

立坑仮設図(3)
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no.5 両発進立坑φ2000

(鋼製ケーシングφ1500)
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平　面　図 円形覆工板詳細図
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河崎枝線その11工事

米 子 市 上 下 水 道 局

立坑仮設図(1)

立坑仮設図(1)（参考図）
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no.6 両到達立坑

平　面　図 円形覆工板詳細図
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no.18 片到達立坑
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no.7-2 片到達立坑

平　面　図 円形覆工板詳細図
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歩車道境界ブロック撤去・復旧工図
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